



Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve v rámci projektu Moderný a flexibilný úrad – budovanie kapacít ľudských zdrojov NKÚ SR – časť 1 (zmluva NFP27130330004) a v rámci projektu Moderný a flexibilný úrad – budovanie kapacít ľudských zdrojov NKÚ SR – časť 2 (zmluva NFP27140130172)

uzavretej podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci: Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky
 Priemyselná 2
 824 73 Bratislava
 IČO: 308 448 78
 Zastúpený: Dr. h. c. doc. Ing. Ján Jasovský, PhD., predseda
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: 7000060603/8180

a

Predávajúci: ViaNet, s.r.o.
 Rampová 4
 040 01 Košice
 IČO: 36 607 673
 DIČ: 2022184703
 IČ DPH: SK2022184703
 Zastúpený: Ing. Peter Polačko, konateľ
 Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
 číslo účtu: 4003600552/7500
 zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 18167/V

Na základe zmeny sadzby DPH a Oznámenia Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny SR pre prijímateľov zo dňa 07.03.2011 sa Zmluvné strany v súlade s bodom 4 článku I. kúpnej zmluvy zo dňa 31.12.2010 dohodli, že pôvodné ustanovenia Zmluvy sa menia nasledovne:

1. Pôvodné znenie bodu 1 článku II. Kúpna cena a platobné podmienky sa nahrádza nasledovným novým znením:
 „Zmluvné strany sa dohodli v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení na kúpnej cene vo výške 58 999,00 € bez DPH (slovom: päťdesiatosemtisícdeväťstodevadesiatdeväť eur), vrátane DPH (20%) vo výške 70 798,80 € (slovom: sedemdesiatšesťtisícdeväťstodevadesiatosem eur osemdesiat centov). Cenová špecifikácia je uvedená v prílohe č. 2 k tejto zmluve.
2. Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť kúpnej zmluvy zo dňa 31.12.2010, je vyhotovený v piatich exemplároch, z ktorých kupujúci obdrží tri originály a predávajúci obdrží dva originály.
3. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.



4. Zmluvné strany vyhlasujú, že ustanovenia dodatku č. 1 boli uzavreté v súlade s ich určitou, vážnou a zrozumiteľnou vôľou a na znak súhlasu s celým jeho obsahom pripájajú svoje podpisy.

V Bratislave dňa 08.03.2011

V Bratislave dňa 17.3.2011

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

Ing. Ján Jasovský, PhD.
predseda
604 73 Bratislava 26
- 16 -

Dr. h. c. doc. Ing. Ján Jasovský, PhD.
predseda

Ing. Peter Polačko
konateľ



Evropská
unie
podporuje
tento projekt



MINISTERSTVO
VYCHOVY, ŠKOLY
A ŠPORTU SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Príloha č. 2 Zmluvy

Položkový rozpis ceny

Popis položky	Cena za kus bez DPH	Počet kusov	Cena spolu (bez DPH)	DPH	Cena spolu (s DPH)
Videokonferencia Bratislava (komplet)	10 922,00 €	1	10 922,00 €	20%	13 106,40 €
Videokonferencia expozitúra (komplet)	8 760,00 €	5	43 800,00 €	20%	52 560,00 €
Flipchart	109,00 €	8	872,00 €	20%	1 046,40 €
Projekčné plátno typ 1	259,00 €	3	777,00 €	20%	932,40 €
Projekčné plátno typ 2	278,00 €	6	1 668,00 €	20%	2 001,60 €
Projekčné plátno elektrické	699,00 €	1	699,00 €	20%	838,80 €
Laserové ukazovátko	29,00 €	9	261,00 €	20%	313,20 €
Celkom			58 999,00 €		70 798,80 €

V Bratislave dňa 08.04.2011

V Bratislave dňa 17.3.2011

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

Dr. h. c. doc. Ing. Ján Jasovský, PhD.
524 73 6 211

Dr. h. c. doc. Ing. Ján Jasovský, PhD.
predseda

Ing. Peter Polačko

Ing. Peter Polačko
konateľ